800 מטופלים זה ב -OECD – שיהיה גם כאן. למה כאן יש 3,000?89

בעקבות הדברים פנתה עמותת רופאים לזכויות אדם )רל"א( בבקשת חופש מידע למשרד

הבריאות באשר לשאלה האם ישנה מכסה המגבילה את מספר המטופלים ביחס לכל רופא

3)ד( לחוק ביטוח בריאות "לפי סעיף משפחה. תשובת משרד הבריאות הייתה כדלקמן:

ממלכתי, תשנ"ד 1994, 'שירותי הבריאות הכלולים בסל שירותי הבריאות יינתנו בישראל,

מגורי ממקום סביר ובמרחק סביר זמן בתוך סבירה, באיכות רפואי, דעת שיקול לפי

המבוטח, והכל במסגרת מקורות המימון העומדים לרשות קופות החולים לפי סעיף 13'.

הקופות הן שקובעות את המכסה לרופאי המשפחה. על תנאי המכסה לעמוד בסעיף